(включительно), общей продолжительностью 8 недель, 60 (шестьдесят) академических часов, в полном 
объёме в соответствии с условиями Договора и Приложения, а Заказчик указанные Услуги принял. 
2. Заказчик не имеет претензий по оказанным Услугам за период, указанный в п. 1. настоящего Акта. 
3. Стоимость Услуг составляет 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей без учёта НДС. Стоимость Услуг не 
облагается НДС в соответствии с п. 2 ст. 346.11 Налогового Кодекса Российской Федерации, в связи с 
применением Исполнителем упрощённой системы налогообложения. 
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.